
FAVORIT 54760

Návod k použití Myčka nádobí
Gebruiksaanwijzing Afwasmachine
Benutzerinformation Geschirrspüler



Děkujeme, že jste si vybrali jeden z našich vysoce kvalitních výrobků.

Přečtěte si prosím pozorně tento návod k použití, abyste zajistili
optimální a správný chod svého spotřebiče. Najdete v něm rady k
dokonalému a co nejúčinnějšímu používání spotřebiče. Doporučujeme
vám, abyste návod uložili na bezpečném místě, a mohli ho kdykoliv
znovu použít. Předejte ho prosím i případnému dalšímu majiteli
spotřebiče.

Přejeme vám s novým spotřebičem hodně radosti.

Obsah
Provozní pokyny   3
Bezpečnostní informace   3

Správné používání   3
Všeobecné bezpečnostní informace

 3
Dětská pojistka   3
Instalace   4

Popis spotřebiče   4
Ovládací panel   5

Tlačítka volby programu   6
Tlačítko Odložený start   6
Tlačítka funkcí   6
Režim nastavení   6

Před prvním použitím   7
Nastavení změkčovače vody   7

Ruční nastavení    8
Elektronické seřízení   8

Použití soli do myčky   9
Použití lešticího prostředku   9

Seřízení dávkování leštidla    10
Vkládání příborů a nádobí   11

Užitečné rady a tipy   11
Dolní koš   11
Košíček na příbory   12
Horní koš   13
Seřízení výšky horního koše    13

Použití mycího prostředku   14
Funkce Multitab   15

Chcete-li zapnout dávkovač leštidla
 16

Mycí programy   17
Volba a spuštění mycího programu   18

Přerušení mycího programu    18
Zrušení mycího programu   18
Nastavení a spuštění programu s
odloženým startem   19
Zrušení odloženého startu   19
Konec mycího programu    19
Vyjmutí nádobí   19

Čištění a údržba   19
Čištění filtrů    20
Čištění vnějších ploch   21
Opatření proti vlivu mrazu    21

Co dělat, když...   21
Technické údaje   23
Pokyny k instalaci   23
Instalace   23

Umístění pod pracovní desku    23
Horní desku myčky odstraníte takto:

 24
Vyrovnání myčky   24

Vodovodní přípojka   24
Přívodní hadice   24
Vypouštěcí hadice   25

Připojení k elektrické síti   26
Poznámky k ochraně životního prostředí

 26

Zmĕny vyhrazeny

2 Obsah



Provozní pokyny

 Bezpečnostní informace
Přečtěte si pečlivě tento návod ještě před instalací spotřebiče a jeho prvním
použitím k zajištění bezpečného a správného provozu. Tento návod k použití
vždy uchovejte spolu se spotřebičem, i při případném stěhování nebo prodeji.
Uživatelé musí dokonale seznámeni s obsluhou a bezpečnostními funkcemi
spotřebiče.

Správné používání
• Spotřebič je určen výlučně k domácímu použití.
• Tento spotřebič používejte jen k mytí domácího nádobí určeného pro mytí

v myčkách.
• Do myčky nedávejte žádná rozpouštědla. Hrozí nebezpečí výbuchu.
• Nože a další náčiní s ostrými špičkami vkládejte do košíčku na příbory špič‐

kou dolů. Můžete je také položit vodorovně do horního koše.
• Používejte pouze značkové výrobky pro myčky (mycí prostředek, sůl, lešti‐

dlo).
• Jestliže otevřete myčku během provozu, může uniknout horká pára. Hrozí

nebezpečí popálení.
• Dokud mycí cyklus neskončí, nevytahujte z myčky žádné nádobí.
• Po dokončení mycího programu vytáhněte zástrčku ze zásuvky a zavřete

vodovodní kohoutek.
• Tento spotřebič smí opravovat jen autorizovaný servisní technik. Použijte

výhradně originální náhradní díly.
• Nepokoušejte se opravovat spotřebič sami, mohli byste zranit a poškodit

spotřebič. Vždy se obraťte na místní servisní středisko.

Všeobecné bezpečnostní informace
• Tento spotřebič nesmějí používat osoby (včetně dětí) se sníženými fyzický‐

mi, smyslovými nebo duševními schopnostmi, nebo bez patřičných zkuše‐
ností a znalostí. Spotřebič mohou používat jen v případě, že je sledují osoby
odpovědné za jejich bezpečnost, nebo jim dávají příslušné pokyny k použití
spotřebiče.

• Dodržujte bezpečnostní pokyny výrobce mycího prostředku, protože mycí
prostředek může způsobit popálení očí, úst a hrdla.

• Nepijte vodu z myčky. Mohou v ní být zbytky mycího prostředku.
• Když spotřebič nepoužíváte, vždy zavřete dveře, abyste se nezranili a ne‐

zakopli o otevřené dveře.
• Na otevřené dveře myčky si nesedejte, ani si na ně nestoupejte.

Dětská pojistka
• Tento spotřebič smějí používat pouze dospělí. Na děti je třeba dohlédnout,

aby si se spotřebičem nehrály.
• Všechny obaly uschovejte z dosahu dětí. Hrozí nebezpečí udušení.

Bezpečnostní informace 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


